Iuris cum postea ad in Statuta Suprasagii Quorū Imperatoris huius
 Libri sui aut eius suorum ad officium pro Castre Capitali Pre-
 miffed ex tunc reserū Suprasagii quo ad vendendum spectat mediante
 semper in pmo (Anno termino tangunt perempto stare iniquari
 re vendere videri qdatur lueri in seroni qnti satis facere, ac omne
 indicatur pnti debent et tenent. Sed ai suos suores ad ead. 1849
 moris obligat eund terminum pimum perempto et alios omnes ex
 inde sequenti causis eiusd terminos semper perempto venio 488
 firmitate pro minor minoritate suorum legone ubi del ex. ~~1849~~
 ha Regnum servitio militari ad munimenta ad euctores del alis
 qui bus delationibus et legibus impedim extis non differendo ad
 quietorem vltim proximos terminos officij qdatur Castre Premiffed
 ditiones sibi non recipere nullasq mortis appellationes cardy psecuti
 ones facied ac qnti sa omnia pntis, pntibus del hucatis eua
 suad super bon fatalis iuris serone sem bello conentorey aliq
 quibus iuris vendis et defensis non subterfugiendo nec quo vis mo
 do evadenda huius personali regno ad qnti sa mediante.

Nicki Tutores Inscrubit.

Comparens pnti coram officio et actis pro Castre Capitali Premiffed
 Quosus Thomas Nicki sanus mente et corpore exis a terris ditionis su-
 nibus Jurdonibusq suis quibusq propinjs et competend vndd qnti
 vero Jurdoni Castre Capitali Premiffed quo ad actis pnti attinet se
 cum suorum bonisq suis qnti omnibus, tota et plenarie inuor-
 porando et subiciendo palam publice, libere ac p se sua regno.
 Quia ipse Quosus Stanislas Nicolas una Quosa Helizabetha Kelerow.
 sha conforti sui regis procreato filio et in post fauente gratia
 ditionis procreant libens suis nec non bonis qnti omnibus suis morte
 sui regis dereliquit Quosus primari et principis glactaa He-
 lizabetham Kelerowsha confortem suam secundario vero Admud Rad
 Theodoma Zuporski Officiale Sedaned Suis Regis Secretariis
 nec non Benignum Kelerowski Subindica Tom Lublined ab Thomas.

Innocentium Gajowski in tutores l'no's eligit constituit et ordinat
 p'sens Sans et concedens eisd' Tutoribus Gajens in libris p'lexariis fa-
 cultatem omnimodam et absolutam potestatem liberos suos monibus p'obis ma-
 ta exigentis fidei Catholica atq' omni studio imbued exercere, et educare bona
 sua gnta omnia mobilia et immobilia l'no's et obligata l'no's ordinat qui
 1850
 1882
 Bernard et disponere summas quousq' pauciar' tenendi de censuris quibusda'
 ac Gajens tutoris munere sine p'udicio liberos suos gungere hanc sua p'ati
 1888
 recognoscere ad gajosa mediante. Salva nihilominus eisd' tutoris mediatione in
 novatione arr'itione plero in robore sibi regit' reservat'.

G. Wapowski Tutoris assignat

Comprehens' p'ata coram officio et actis Gajens Castres Capitani P'rovinciae Gajens
 Carolus a Radochowce Wapowski olim M'g'i Stanislai a Radochowce Wap-
 owski Castellani Gajens cum M'g'i Catharina a Skobry Kostrowka
 procreatus filius Janus mente et corpore exis receptu a Gajens et iuridone
 suis quavis propria et competet' Gajens, p'ati vero Juridici Castres Capitani
 Leonardus quos ad actum Gajens attinet. In una Juvenibus bonisq' suis
 gnta omnibus totalit' et plenarie incorporat' et subijciendo palam
 publice libereq' recognovit. Quia ipse licet competua habeat remon hui-
 manarum Statua divina providentia arbitrio gubernari et omnia sua g-
 sentia quam futura ab eius voluntate dependere, nihilominus bonitatem
 ratione p'cedit' conuenit, pro exis r'ionib' sui libramine vel ex solo christi-
 tis paternis vinculo originatit' lib'orum suorum post fata sua quoque
 modo providere, ac divina protectioni desiderio Sallen. et Gajens cooperari
 Gajens fragilitatis sua et l'no's brevis circumscrip'ta terminis memorat' in
 nam quod ordinationem nullo humore in seculo conuenit sed in casu mor-
 tis sui y modelo suo orbitati p'obis sua nunc suscepta et in post-
 divina fauente gratia suscipienda subuenienda. hoc est q' illius educa-
 tionis et institutionis prospiciendo, natura apud se p'cedit' deliberata Gajens
 se Leonardus Beatae Virginis filius sua in gantibus etatis, cum Gajens
 Sophia de Kostrowce procreata, et in post' accedente divina benedictio-
 ne procreanda p'obis sua et omnibus bonis suis hereditariis et obligat-
 talis mobilibus et immobilibus, sumisq' quibusda' pauciar' sua ha-
 bita et in post' habenda morte sua ceterisq' primario et principaliter